FEDERAÇÃO DAS AGREMIAÇÕES CARNAVALESCAS DECAMARAJIBE; CPF/CNPJ nº: 11.870.169/0001-19.

OBJETO: Contratação para apresentação artística do projeto URSO DO TEU PAI, nas festividades do ciclo carnavalesco do Município de 
Camaragibe, do ano de 2026

VALOR TOTAL: R$ 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais)

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA APRESENTAÇÃO: As apresentações artísticas estarão em conformidade com a ordem de serviço emitida, 
devidamente assinada pela Fundação de Cultura e Turismo e o Contratado.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: Fundação de Cultura e Turismo de Camaragibe

[...]

FEDERAÇÃO DAS AGREMIAÇÕES CARNAVALESCAS DE CAMARAJIBE; CPF/CNPJ nº: 11.870.169/0001-19.

OBJETO: Contratação para apresentação artística do projeto URSO UNIÃO, nas festividades do ciclo carnavalesco do Município de 
Camaragibe, do ano de 2026

VALOR TOTAL: R$ 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais)

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA APRESENTAÇÃO: As apresentações artísticas estarão em conformidade com a ordem de serviço emitida, 
devidamente assinada pela Fundação de Cultura e Turismo e o Contratado.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: Fundação de Cultura e Turismo de Camaragibe

[...]

ASSOCIACAO CARNAVALESCA, MUSICOS, ARTE CENICA E SIMILARES; CPF/CNPJ nº: 46.655.090/0001-50.

OBJETO: Contratação para apresentação artística do projeto FLAVINHO SHOW E BANDA, nas festividades do ciclo carnavalesco do 
Município de Camaragibe, do ano de 2026

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (Doze mil reais)

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA APRESENTAÇÃO: As apresentações artísticas estarão em conformidade com a ordem de serviço emitida, 
devidamente assinada pela Fundação de Cultura e Turismo e o Contratado.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: Fundação de Cultura e Turismo de Camaragibe

[...]

FEDERAÇÃO DAS AGREMIAÇÕES CARNAVALESCAS DE CAMARAJIBE; CPF/CNPJ nº: 11.870.169/0001-19.

OBJETO: Contratação para apresentação artística do projeto BLOCO AFRO NAÇÃO CAMARÁ, nas festividades do ciclo carnavalesco do 
Município de Camaragibe, do ano de 2026

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA APRESENTAÇÃO: As apresentações artísticas estarão em conformidade com a ordem de serviço emitida, 
devidamente assinada pela Fundação de Cultura e Turismo e o Contratado.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: Fundação de Cultura e Turismo de Camaragibe

[...]

Fundação de Cultura e Turismo de Camaragibe

CONTRATADO: LUIS FELIPE DE BARROS FERRARI; CPF/CNPJ nº: 134.691.684-58.

OBJETO: Contratação para apresentação artística do projeto RZK, nas festividades do ciclo carnavalesco do Município de Camaragibe, do ano 
de 2026

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (Doze mil reais)

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA APRESENTAÇÃO: As apresentações artísticas estarão em conformidade com a ordem de serviço emitida, 
devidamente assinada pela Fundação de Cultura e Turismo e o Contratado.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: Fundação de Cultura e Turismo de Camaragibe